そらいろ利用者さん
が描かれたイラスト等
の紹介です。
　今回の絵はそらいろ

スタッフの誰かです。

特定非営利活動法人ゆう・さぽーと 2013年　５月 １日　発行

物
品

求
む

ヘ
ル
パ
ー
ス
テ
ー
シ
ョ
ン
そ
ら
い
ろ
の
事

務
所
で
使
う
左
記
の
物
品
を
寄
付
し
て
下

さ
る
方
を
探
し
て
い
ま
す
。

お
も
ち
ゃ
、ゲ
ー
ム
類
、絵
本
、ビ
デ
オ

コ
ピ
ー
機
、事
務
用
品

衣
類（
新
品
に
限
る
）

賛助会員　募集
年会費　１口　２０００円
（団体の方は２口以上でお願いします）

【郵便局から振込】
銀　行　ゆうちょ銀行
記　号　１４４１０
口座番号　１７７３１２３１
名　義　トクヒ）ユウ　サポート

【郵便局以外の金融機関からの振込】
店　名　四四八
店　番　４４８
預金種目　普通預金
口座番号　１７７３１２３

振込をして下さる方は、お手数ですが下記
連絡先まで連絡して下さい。お名前・ご住
所などを聞かせていただきます。

特定非営利活動法人ゆう・さぽーと
０８０（４７６７）４０１６

中野裕介

正会員：12名
賛助会員：９名　３２口

【寄付】
奥村　様　　角本松樹　様

支えて下さり
ありがとうございます

（2013年3月1日〜2013年4月31日）

（2013年3月31日現在）

い
つ
も
は
、
近
場
で
お
買
い
物
を

す
る
お
出
か
け
で
す
が
、
こ
の
日
は

「
少
し
遠
く
に
出
か
け
た
い
」
と
の

事
で
、
京
都
駅
に
行
き
ま
し
た
。
天

気
も
良
く
、
観
光
日
和
で
し
た
。
伊

勢
丹
に
行
き
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
。
ご
家

族
の
方
に
お
土
産
を
買
わ
れ
て
い
ま

し
た
。
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
の
後
は
、
ち

ょ
っ
と
オ
シ
ャ
レ
に
ホ
テ
ル
の
テ
ィ

ー
ラ
ウ
ン
ジ
で
休
憩
で
す
。
少
し
高

め
の
お
茶
を
し
な
が
ら
「
今
日
は
疲

れ
て
い
た
け
ど
元
気
に
来
る
事
が
出

来
て
良
か
っ
た
わ
」
と
笑
顔
で
写
真

を
撮
ら
せ
て
下
さ
い
ま
し
た
。
こ
れ

か
ら
も
一
緒
に
楽
し
い
お
出
か
け
が

出
来
れ
ば
良
い
な
と
思
い
ま
す
。

（
堂
免
）

ほっこりティタイム♪

　NPO法人ゆう・さぽーとの通常総会
を下記のように開催しました。

２０１３年４月２７日（土）
１７：３０〜１８：３０

城陽市福祉センター　第一会議室

出席者：５名　　委任状：６部

　2012年度の事業報告・決算報告、2013年
度の事業計画・予算報告を行い、満場一致で承
認されました。
　また、任期満了に伴い、理事の改選も行い、
現理事が引き続き就任させていただく事になり
ました。

　今回の総会ではスライドを用いて活動報告を
行いました。夕食をとりながら、和やかな総会
となりました。出席して下さった皆様、ありが
とうございました。

（理事長　中野裕介）

　総会議事録等は、当
法人ホームページに掲
載しています。

【ゆうさぽ】で検索！

『ホーム』から下記の
ように進んで下さい。

『芸術・書類』
↓

『2013年度会議録』

ヘ
ル
パ
ー
ス
テ
ー
シ
ョ
ン
そ
ら
い

ろ
が
開
業
し
て
一
年
が
経
ち
、
二
年

目
の
シ
ー
ズ
ン
を
迎
え
る
事
に
な
り

ま
し
た
。
プ
ロ
野
球
の
世
界
で
は
『

二
年
目
の
ジ
ン
ク
ス
』
と
言
わ
れ
る

事
が
あ
り
ま
す
。
二
年
目
と
な
る
と

新
人
扱
い
は
さ
れ
ず
、
一
人
前
と
し

て
扱
わ
れ
る
事
で
様
々
な
壁
に
ぶ
つ

か
り
、
二
年
目
の
選
手
は
苦
労
す
る

の
で
は
な
い
で
し
ょ
う
か
。

そ
ら
い
ろ
は
初
年
度
の
活
躍
は
小

さ
な
も
の
で
し
た
が
、
二
年
目
も
気

を
引
き
締
め
て
臨
み
た
い
と
思
い
ま

す
。
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

（
中
野
）

編
集
後
記

いつもより、遠くのお出かけへ

そらいろ美術館

第二回　通常総会